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Svensk Trädgårds Sommarmöte 2008 i Lappland
I år välkomnar Lappmarkens Trädgårdssällskap medlemmarna i Riksförbundet Svensk
Trädgård till det årliga Sommarmötet den 2-3 augusti. Vi får vandra i den lappländska
naturen och göra hemma-hos-besök i privata trädgårdar. Programmet innehåller utf lykter till
Fjällbotaniska trädgården i Hemavan, Vindelf jällens Naturum, guidad tur i Linnéparken i
Gunnarn med Lappmarkens Trädgårdssällskaps ”Linnés döttrar”.

En av de fyra privata trädgårdarna ligger 1,5 mil från Blåvikssjön, där Mariana Mattsson,
som startade Lappmarkens Trädgårdssällskap, visar sin och makens trädgård. Här finns
bland mycket annat en rosenträdgård med lappländsk karaktär och en köksträdgård med en
frodig vinstock.
– Det finns många fördomar om trädgårdens begränsade möjligheter häruppe, säger
Mariana, som hyllar de extrema trädgårdarna i Lappland och talar om vilka fördelar man har,
med midnattssol och norrskensskyla (- inga mördarsniglar till exempel!).

Kungl. Patriotiska Sällskapets medaljer
Svensk Trädgård delar på Sommarmötet ut Kungl. Patriotiska Sällskapets medaljer för
”förtjänster om trädgårdsodling”. 2008 belönas Kerstin Ljungqvist för Örtagården i Dals-
Rostock, Jan W Mascher, Örnsköldsvik, för arbetet med Ångermanlands Flora, och Åke
Truedsson, Klagshamn, för inspiration och kunskap om grönsaksodlandets glädje och
hemligheter.
OBS! Offentligt för publicering först 3 augusti!
Utförliga presentationer kommer på hemsidan www.tradgard.org under Press.

Årets trädgårdsförening
Dessutom avslöjas vilken av Svensk Trädgårds närmare 180 trädgårdsföreningar som får
utmärkelsen Årets trädgårdsförening 2007. Kandidater är 15 föreningar från Skurup-
Söderslätts trädgårdsförening i söder till Södra Dalarnas Trädgårdsförening i norr,
Kungsbacka Trädgårdsvänner i väster och Huddinge-Botkyrka Trädgårdssällskap i öster.
Vinnaren publiceras 3 augusti på hemsidan www.tradgard.org.

För mer information kontakta Stella Westerlund, marknadsansvarig, Svensk Trädgård, 0703-
85 40 50, stella.w esterlund@tradgard.org eller Mariana Mattsson, Lappmarkens
Trädgårdssällskap, 0705-92 75 41, mariana.mattsson@spray.se.
Se även www.lappmarkentradgard.nu

Riksförbundet Svensk Trädgård – mötesplatsen för alla trädgårdsintresseradef ritidsodlare – är Sv eriges
största trädgårdsorganisation med närmare 180 lokala trädgårdsföreningar i hela landet och ca 31 000
medlemmar. Tidningen Hemträdgården kommer ut med 6 nr per år. www.tradgard.org


